la secretaria de Hacienda y 
Finanzas, Gisela Bollini; personal de la 
Secretaría de Obras Públicas, de la 
Oficina de Compras y el oferente que 
participó del procedimiento adminis-
trativo.

Para la adquisición del combustible se 
estableció un presupuesto oficial de 
$39.200.000 (treinta y nueve millones 
doscientos mil pesos), con un plazo de 
entrega previsto de 20 días.

En el marco del concurso de precios 
se presentó un único oferente, la 
empresa Guazzaroni Greco S.A., que 
cotizó un presupuesto total de 

$37.632.000 (treinta y siete millones seiscientos treinta y dos mil 
pesos).

La documentación presentada será evaluada conforme a la 
normativa vigente, a fin de avanzar con la adjudicación correspon-
diente y garantizar la provisión de combustible necesaria para el 
normal funcionamiento de los servicios urbanos del municipio.